
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2/ÚPPI/2017  

uzavřené dne 14.12.2017 
 
Smluvní strany 
 
Pronajímatel: Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
Zastoupena: Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka v Českých 
 Budějovicích 
IČ: 724 96 991 
Doručovací adresa: Česká republika – Úřad práce České republiky 
 Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
 Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 
Bankovní spojení: ČNB pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 37828231/0710 
DIČ: není plátcem DPH 
(dále také „pronajímatel“) 

a 
 
Nájemce: Jihočeská hospodářská komora 
Sídlo: Husova 9, 370 01  České Budějovice 
Zastoupena :             Ing. Vladimírem Homolou, místopředsedou představenstva 
IČ: 482 08 248 
Bankovní spojení: ČSOB – č. účtu 12912613/0300 
DIČ:                             CZ48208248  
(dále také „nájemce) 
 
 
uzavírají po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících 
podnikání č. 2/ÚPPI/2017 uzavřené dne 14.12.2017 (dále také „Smlouva“) v následujícím 
znění: 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 1 Smlouvy, přičemž nové znění Přílohy 
č. 1 Smlouvy je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 
 

II. 
Ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 2 jsou smluvní strany povinny se řídit zněním Přílohy č. 
1 Smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 
 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

III. 
Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po 
vlastnoručním podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran obdrží pronajímatel tři 
vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení. 



Nájemce svým podpisem na tomto Dodatku č. 2 prohlašuje, že souhlasí se zpracováním 
svých osobních údajů a s volným pohybem těchto údajů souvisejících se Smlouvou a s tímto 
Dodatkem č. 2 a že zajistil souhlas všech dotčených osob (podílejících se u nájemce na 
Smlouvě) se zpracováním jejich osobních údajů a s volným pohybem těchto údajů 
souvisejících se Smlouvou a s  tímto Dodatkem č. 2, které podléhají ochraně ve smyslu 
Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  

Nájemce podpisem svého oprávněného zástupce na tomto Dodatku č. 2 prohlašuje, že 
souhlasí se zpracováním svých osobních údajů a že zajistil souhlas všech dotčených osob 
(podílejících se u nájemce na Smlouvě) se zpracováním jejich osobních údajů, a to ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 2 může být použit a využit pro účely 
naplnění znění zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a pro účely naplnění znění zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem vlastnoručního podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. V případě, že tento Dodatek č. 2 podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, a bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až dnem 
tohoto uveřejnění. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 2 (včetně Přílohy č. 1 
Smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2) a že tento Dodatek č. 2 (včetně 
Přílohy č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2) je sepsán dle jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, v omylu ani za jednostranně nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s tímto Dodatkem č. 2 (včetně Přílohy č. 1 
Smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2) připojuje oprávněný zástupce 
pronajímatele a oprávněný zástupce nájemce níže svůj vlastnoruční podpis. 

 
 
 
V Českých Budějovicích dne  7.2.2019                                       V Písku dne  7.2.2019 
 
 
 
 
 
Ing. Ivan Loukota                                                                                        Ing. Vladimír Homola 
Úřad práce České republiky                                                         místopředseda představenstva         
Ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích                          (nájemce)   
(pronajímatel) 


